
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-021 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. sausio 21 d.

Nr.2012-021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-021 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-021 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Pavadinimo keitimas

UAB "ABC Capital", kodas 302701946
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 6519

UAB "ABC Capital" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: V. Gerulaičio g.  1, Vilnius, įmonės kodas
302701946, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) keičia pavadinimą į UAB "Biolitmoderna".

Generalinis direktorius
Andrius Zimaitis

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 6518

PRIVALOMO NEKONKURENCINIO OFICIALAUS SIŪLYMO SUPIRKTI LIKUSIAS BALSAVIMO TEISĘ
SUTEIKIANČIAS AB "ANYKŠČIŲ VYNAS" AKCIJAS
CIRKULIARO SANTRAUKA

Privalomo nekonkurencinio oficialaus siūlymo supirkti likusias balsavimo teisę suteikiančias akcinės bendrovės
"ANYKŠČIŲ VYNAS" akcijas (toliau - Siūlymas) cirkuliaras Lietuvos banko patvirtintas 2012 m. sausio 18 d. (sprendimo
Nr. S2012//21.4-21001-12-303). Siūlymo įgyvendinimo pradžia - 2012 m. sausio 24 d., įgyvendinimo pabaiga - 2012 m.
vasario 6 d.
Bendrovė, dėl kurios akcijų teikiamas Siūlymas - akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS"; teisinė forma - akcinė bendrovė;
įmonės kodas - 254111650; buveinės adresas - Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131 Anykščiai, Lietuva (toliau - Bendrovė);
telefono numeris: (+370 381) 5 02 33; telefakso numeris: (+370 381) 5 03 50; el. pašto adresas: info@anvynas.lt;
interneto tinklalapis: www.anvynas.lt.
Siūlymas teikiamas Bendrovės pagrindinės akcininkės, turinčios daugiau kaip 1/3 balsų visuotiniame Bendrovės
akcininkų susirinkime, įmonių grupės "ALITA", AB; teisinė forma - akcinė bendrovė; įmonės kodas - 302444238; buveinės
adresas - Miškininkų g. 17, LT-62200 Alytus, Lietuva, akcininko, įgijusio įmonių grupės "ALITA", AB kontrolę, FR&R Invest
IGA S.A., pagal Liuksemburgo įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios kodas B161760, buveinė registruota
adresu 3a Rue Guillaume Kroll L-1882, Liuksemburgas (toliau - Teikėjas), tel. +352 2736 5307, faks. +352 2618 7829,
el. pašto adresas jan.aberg@swedbank.com, internetinis tinklalapis - nėra.
Teikėjo atstovas Jan Åberg, adresas 3a Rue Guillaume, Kroll L-1882, Liuksemburgas, tel. +352 2736 5307, faks. +352
2618 7829.
Siūlymo įgyvendinimo trukmė 14 (keturiolika) kalendorinių dienų.
Pagal šį Siūlymą superkamos akcijos bus apmokamos pinigais. Pagal šį Siūlymą už superkamas akcijas atsiskaitoma
eurais.
Siūlymo kaina yra 0,095 EUR (devyni ir penkios dešimtosios eurocento) už 1 (vieną) akciją (ekvivalentas litais lygus
0,3280 Lt).
Siūloma kompensacija už visus teisių turėtojų nuostolius, atsiradusius įgyvendinant Lietuvos Respublikos vertybinių
popierių įstatymo 36 straipsnio 1-5 dalies reikalavimus, netaikytina.
Siūlymas bus įvykęs nepriklausomai nuo to, ar bus atsiliepusių į šį Siūlymą akcijų turėtojų.
Su Bendrove susiję Teikėjo planai ir ketinimai, jeigu Siūlymas įvyktų:
Teikėjas neturi tikslo keisti Bendrovės veiklos krypčių ir nėra priėmęs jokių sprendimų dėl šio klausimo;
Teikėjas nėra priėmęs jokių sprendimų dėl Bendrovės restruktūrizavimo, pertvarkymo, reorganizavimo ir/ar likvidavimo;
Teikėjas nėra priėmęs jokių sprendimų dėl Bendrovės politikos darbuotojų atžvilgiu keitimo;
Teikėjas nėra priėmęs jokių sprendimų dėl Bendrovės politikos vadovų atžvilgiu keitimo;
Teikėjas nėra priėmęs jokių sprendimų dėl esamos Bendrovės kapitalo pritraukimo politikos keitimo;
Teikėjas nėra priėmęs jokių sprendimų dėl Bendrovės dividendų politikos keitimo;
Teikėjas nėra priėmęs jokių sprendimų dėl Bendrovės įstatų keitimo;
Jokių specialių išmokų Bendrovės vadovams nenumatoma; skatinimo sistemos šio Siūlymo rezultatų išdavoje nebus
keičiamos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-021 Puslapis 4

Teikėjas nėra sudaręs rašytinių susitarimų su kitais asmenimis dėl balsavimo Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime.
Cirkuliaro sudarymo dieną nevyksta jokių teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesų, turinčių arba galinčių turėti esminės
įtakos Teikėjo veiklai bei finansinei padėčiai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Pavadinimo keitimas
	1.2. Kiti pranešimai


